DE SERVICIO:220930509701

RMU:72520 93-05-22 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:20DV08B012022890

LÍMITE DE PAGO:29 DIC 25

CORTE A PARTIR:30 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XNT462

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 OCT 25-12 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$5,233

$5,233

(CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 16:47:47hrs14 SurNo 4516Col. Jardines de San ManuelPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72570

72520 93-05-22 XAXX-010101 001 CFE